
UCHWAŁA NR 141/XXIV/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej drogi gminnej o przebiegu Pietrzyków 
-  Ksawerów -  Borkowo położonej w gminie Pyzdry

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi powiatowej drogę gminną o przebiegu Pietrzyków -
Ksawerów -  Borkowo o dl. 2,730 km, położoną na terenie gminy Pyzdry na odcinku 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 446 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2922P 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.



uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR 141/2016 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 26 września 2016 r.

Droga gminna położona w gminie Pyzdry o przebiegu Pietrzyków -  Ksawerów -  Borkowo 
spełnia wymóg określony w art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) dla drogi powiatowej.
Stanowić ona będzie połączenie istniejącej drogi powiatowej nr 2922P o przebiegu Gozdowo -  
Bieganowo -  Sokolniki -  gr. powiatu -  Samarzewo z drogą wojewódzką nr 446.
Zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu 
w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, 
prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich 
powiatów, a w miastach na prawach powiatu -  opinii prezydentów miast.
Jednocześnie Rada Miejska w Pyzdrach podejmie stosowną uchwałę w sprawie pozbawienia 
dotychczasowej kategorii drogi gminnej o przebiegu Pietrzyków -  Ksawerów -  Borkowo.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.


